

Majse Holding ApS

Stenholt 49 A
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

3. regnskabsår

CVR. nr. 38 28 85 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. december 2019

Rasmus Nørbo Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	8
---	---

Balance pr. 30.09.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Majse Holding ApS Stenholt 49 A 6092 Sønder Stenderup CVR-nr.: 38 28 85 39 Stiftet: 23. december 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Rasmus Nørbo Iversen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 417.939, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.163.140 og en egenkapital på kr. 909.853.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	-5.000	-3.750
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	381.001	348.482
Finansielle indtægter	44.314	140
Finansielle omkostninger	-856	0
Ordinært resultat før skat	419.459	344.872
Skat af årets resultat	-1.520	829
ÅRETS RESULTAT	417.939	345.701
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-104.815	295.786
Overført resultat	414.754	-55.885
DISPONERET I ALT	417.939	345.701

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.024	575.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	516.024	575.235
ANLÆGSAKTIVER I ALT	516.024	575.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.406	26.939
Andre tilgodehavender	235.332	237.483
Tilgodehavender i alt	604.738	264.422
Likvide beholdninger	42.378	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	647.116	264.422
AKTIVER I ALT	1.163.140	839.657

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	320.015	424.830
Overført resultat	431.838	17.084
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
4 EGENKAPITAL I ALT	909.853	597.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.875
Selskabsskat	228.832	236.068
Anden gæld	24.455	4.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	253.287	241.943
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	253.287	241.943
PASSIVER I ALT	1.163.140	839.657

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2018/2019	2017/2018
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.520	-829
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	1.520	-829
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2018	204.138	204.138
Tilgang 2018/2019	26.628	0
Afgang 2018/2019	-6.209	0
Kostpris pr. 30.09.2019	224.557	204.138
Værdireguleringer pr. 01.10.2018	371.097	129.128
Årets resultatandele efter skat	381.001	348.482
Udbytte til moderselskab	-464.156	-106.513
Øvrige værdireguleringer	3.525	0
Værdireguleringer pr. 30.09.2019	291.467	371.097
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	516.024	575.235
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	Selskabs-	Ejerandel
Nicolai Spisehus ApS, Kolding, CVRnr. 33754809	87.500	53%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	47.291	205.518
Madkældereren ApS, Kolding, CVRnr. 37702080	50.000	48%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	640.384	690.384
Lill'is ApS, Kolding, CVRnr. 40115188	50.000	53%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	87.856	137.856

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		424.830
Årets resultat		-104.815
Saldo ultimo		320.015
Foreslået udbytte		
Saldo primo		105.800
Betalt udbytte		-105.800
Udbytte		108.000
Saldo ultimo		108.000
Overført resultat		
Saldo primo		17.084
Årets resultat		414.754
Saldo ultimo		431.838
Egenkapital ultimo		909.853
5		
Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
